PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2021 №136
                                                                   ст. Евсино

О наделении полномочиями администратора доходов бюджета

  Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить функции администратора доходов бюджета Евсинского сельсовета Искитимского района на администрацию Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

2.  Присвоить с 1 января 2022 года код администратора доходов местного бюджета администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области 200.

3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
Глава Евсинского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                             А.Б.Кругликов